	1、基站覆盖范围及站点名称

	序号
	乡镇名称
	行政村名称
	社名
	常住户数
	新建数量

	
	
	
	
	
	基站
	直放站

	1
	伊金霍洛镇
	诺干布拉格村
	一社
	12
	0
	1

	2
	
	
	五社
	13
	0
	1

	3
	
	
	六社
	15
	0
	1

	4
	
	查干呼都嘎音希里村
	五社
	10
	0
	1

	5
	
	
	六社
	10
	0
	

	6
	
	
	八社
	13
	0
	1

	7
	
	
	十社
	12
	0
	1

	8
	
	沙巴日太村
	五社
	20
	0
	1

	9
	
	布拉格嘎查
	一社
	15
	1
	0

	10
	
	
	三社
	60
	0
	1

	11
	
	壕赖村
	三社
	50
	1
	0

	12
	
	
	六社
	42
	
	

	13
	
	根皮庙村
	一社
	55
	1
	0

	14
	
	
	二社
	53
	
	0

	15
	
	
	三社
	48
	0
	1

	16
	
	
	七社
	25
	0
	1

	17
	
	
	八社
	48
	1
	0

	18
	札萨克镇
	黄盖希里村
	三社
	17
	1
	0

	19
	
	
	七社
	18
	1
	0

	20
	
	毛盖图村
	七社
	23
	1
	0

	21
	
	壕赖柴达木村
	四社
	80
	1
	0

	22
	
	巴嘎柴达木村
	三社
	40
	0
	1

	23
	
	台格嘎查
	一社
	16
	0
	1

	24
	
	
	四社
	32
	0
	1

	25
	
	道劳窑子村
	四社
	24
	0
	1

	26
	
	松道沟村
	二社
	24
	0
	1

	27
	
	
	三社
	26
	0
	1

	28
	
	乌兰陶勒盖村
	五社
	21
	0
	1

	29
	
	札萨克召村
	一社
	30
	0
	1

	30
	
	
	二社
	30
	0
	1

	31
	纳林陶亥镇
	道劳岱村
	一社
	7
	0
	1

	32
	
	淖尔壕村
	三社
	60
	1
	0

	33
	
	
	四社
	50
	
	0

	34
	
	
	五社
	60
	
	0

	合计
	
	
	
	
	9
	20


2、主要设备技术参数（宏站）：
	技术参数

	FDD900数字无线直放站
	最大输出功率
	上行：27dBm±1.5dBm

下行：43dBm±1.5dBm

	
	ALC功能
	≤1.0dB

	
	最大增益
	90dB±2dB

	
	增益可调范围
	30dB，1dB步进, ≤20dB,误差±1.0dB；＞20dB,误差±1.5dB

	
	前级ATT
	4dB/8dB/12dB，误差±2dB

	
	带内波动
	≤4dB，有效带宽内

	
	带外增益
	偏离首尾信道中心≥2.7MHz，≤60dB

	
	
	偏离首尾信道中心≥3.5MHz，≤45dB

	
	
	偏离首尾信道中心≥7.5MHz，≤45dB

	
	
	偏离首尾信道中心≥12.5MHz，≤35dB

	
	带外杂散发射（GSM900MHz带外2.5MHz之外，FDD900MHz，带外10MHz之外）
	≤-36dBm/1kHz，9kHz～150kHz

	
	
	≤-36dBm/10kHz，150kHz～30MHz

	
	
	≤-36dBm/100kHz，30MHz～1GHz

	
	
	≤-30dBm/1MHz，1GHz～12.75GHz

	
	频率误差
	≤0.01ppm

	
	时延
	≤6.5μs

	
	EVM
	≤8%

	
	ACRR
	≥33dB

	
	PCDE
	≤-35dB

	
	噪声系数
	最大增益时,≤5dB

	
	输入驻波比
	≤1.5

	
	开机启动时间
	约180s

	
	最大抗损坏功率
	 -10dBm(1min)

	
	重量
	约19kg

	
	大气压力
	86kPa～106kPa

	
	防护等级
	IP65

	
	工作温度
	-33℃～+55℃

	
	相对湿度
	≤95%

	
	工作电源
	AC 100V～240V 50Hz/60Hz

	
	结构尺寸
	小于等于430×300×164mm

	
	散热方式
	自然散热

	
	机箱材质
	铸铝机箱

	
	监控电池供电时间
	约2h

	
	整机功耗
	小于等于180W

	
	监控参数
	控制：上下行增益、射频开关、频段开关、、自激消除开关、下行输入过、欠功率门限、下行输出过、欠功率门限、过温告警门限、驻波告警门限

	
	
	监测：低噪放、功放、锁相告警、电源掉电、电源故障、功放过温、门禁、驻波告警、自激告警、下行输出欠功率告警、下行输出过功率告警、外部告警、测试收发隔离度等

	
	本地监控
	利用设备上的以太网口接至PC机

	
	远程传输
	利用内置全网通 Modem+外置天线,监控采用短信、数传或GPRS方式

	拉线塔
	拉线塔杆身风压
	不大于0.55kpa

	
	抗震设防烈度
	小于9度地区

	
	拉线平面
	互交120度的3个对称方向

	
	载荷6付定向天线
	每付面积不大于0.6平方米，每付RRU面积不大于0.2平方米

	
	防雷线装置
	设4X40扁钢一根，上端连地脚板，下端接地

	
	拉线
	采用钢绞线，拉线平面互交120度，在3个对称方向布置，每个方向两层拉线且与水平面夹角小于65度。

	
	拉线金具
	构件连接法兰处连接螺栓采用6.8级，配双螺母，其它连接螺栓为4.8级，螺栓拧紧后露出两扣。

	
	Q235B
	杆身热轧无缝管。焊接采用E43焊条，均为满焊。

	
	构件长度偏差
	当总长L≤5m时为土2mm，当L＞5m时为士3mm。

	
	实际轴线偏离
	位置不得大于所测高度的1/750

	
	构件总体弯曲
	不大于长度的1/1000，且不大于5mm，局部弯曲度不大于被测长度的1/750，且不大于3mm。

	
	法兰盘的贴合率
	不小于60%，在满足贴合率要求的前提下如果法兰之间的空隙超过0.8mm时必须加热镀锌钢板，2个法兰盘之间的垫钢板不超过两块，垫入后边缘应与法兰盘焊接并刷沥青油2道。

	
	检查
	应对塔进行，第一次经受六级风以上应对：所有的节点进行检查，发现问题应及时处理，以后可每隔半年检查一次，三至五年检查一次。

	微波
	频段（GHz）
	6/7/8/11/13/15/18/23/26/28/32/38

	
	带宽（MHz）
	7/14/28/40/56/112

	
	调制解调方式
	QPSK/16QAM/32QAM/64QAM/

128QAM/256QAM/512QAM/

1024QMA/2048QAM, ACM

	
	传输容量
	1000Mbps，最大支持 2000Mbps

	
	系统配置
	1+0, 1+1 (空间分集 / 频率分集/HSB)，2+0

	
	功能特点
	无损 ACM, ATPC, XPIC, AGC, FEC

	
	以太网接口
	4xFE/GE 电接口，2xGE 光接口(数据传输/管理)

	
	串口
	RS-232/RJ-45

	
	AUX/Alarm(复用，RJ-45）
	用户 I/O；Alarm：RJ-45 接口

	
	LED 指示灯 
	运行指示灯、IDU 告警灯、ODU 告警灯

	
	监控接口
	RJ45

	
	密码管理 
	密码验证

	
	SNMP 
	支持 SNMPv1、SNMPv2、SNMPv3

	
	系统管理配置
	支持 NMS, Telnet, FTP, SSH

	
	环回测试 
	线路环回、系统环回、基带环回

	
	以太网特性
	IEEE 802.1Q , Push/Pop VLAN Tags；IPv4/IPv6 多播功能；IEEE 802.3ad 汇聚功能；支持 QoS；支持 Jumbo 帧；支持包头压缩；支持 L2 交换；IEEE 802.1ag

	
	电信功能
	支持 IEEE 1588V2 OC/BC/TC，支持 ITU-T G.8275.1，支持 SyncE；支持 MEF

	
	尺寸(H x W x D)
	IDU:22x483x280（mm）；ODU: 279x240x92（mm）

	
	功耗(单端含 ODU）
	1+0：≤60W；1+1/2+0: ≤90W

	
	温度范围 
	IDU: -5°C ~ +55°C；ODU: -33°C ~ +55°C

	
	电源范围 
	DC：-48V (-72V ~ -36V)

	
	湿度范围 
	IDU: ≤85%；ODU: ≤100%

	分布式电源系统OPM30
	尺寸
	420 mm ×300 mm ×60 mm

	
	重量
	≤8 kg

	
	安装模式
	挂墙、抱杆、角钢塔安装

	
	额定功率
	2000 W

	
	并机数量
	4

	
	出线方式
	下进线，下出线

	
	防护水平
	IP65

	
	工作稳定
	−40℃to +55℃( 无太阳辐射)

	
	散热模式
	自然散热

	
	运行环境
	Class C*

	
	储存/运输温度
	−40℃to +70℃

	
	运行环境湿度
	5% to 95% ( 无凝露)

	
	海拔高度
	0m ～4000m ( 2000m ～4000m海拔每升高200m，最高工作温度降低1℃)

	
	输入制式
	220 Vac单项
110 Vac双火线
HVDC

	
	输入电压
	AC: 85 -300 Vac
HVDC: 85 -400 Vdc

	
	输入频率
	45 Hz-65 Hz

	
	交流输入
	1×220 V

	
	交流防雷
	差模：30 KA
共模：30 KA

	
	输出功率
	2000 W

	
	输出电压
	-48 Vdc

	
	直流输出
	3×30 A

	
	直流防雷
	差模：10 KA
共模：20 KA

	
	模块效率
	≥96%

	BBU
	尺寸（宽*高*深）
	446mm*88mm*310mm

	
	重量
	≤12kg

	
	防护等级
	IP20

	
	工作温度
	-20℃～+55℃

	
	工作电压
	-48V DC(-36V DC～-60V DC)

	
	工作环境
	室内应用或安装在室外型机柜内

	
	电源板 
	UPEUd

	
	风扇板 
	 FANd/FANe

	
	输入空开 
	单路空开推荐30A，最低不小于20A空开 

	
	双电源板下BBU框散热能力
	1000W

	
	单电源板下散热能力
	650W

	基带板
	接口速率
	2.5G/4.9G/9.8G

	
	FDD
	 6*20M 4T4R

	
	NB
	9*200K

	
	FDD&NB
	6*20M 4T4R+3*200K

	FDD900M RRU
	设备尺寸(mm)（W*H*D）
	400x300x100

	
	设备容量（L）
	12

	
	设备满配重量(kg)
	14

	
	工作频段（等）
	900M

	
	支持模式（GSM+NB+FDD）
	GSM+NB+FDD

	
	输入输出通道数（2T2R、2T4R、4T4R等）
	2T4R

	
	每通道射频口输出功率（W）
	2×80W

	
	不同频段最大支持载波数量(现阶段)
	G6F1N1

	
	是否支持Ir标准接口
	CPRI接口

	
	Ir接口速率×数量
	2x9.8G

	
	支持的功放带宽、频段范围
	UL：885-910M/DL：930-955M

	
	支持的滤波器带宽、频段范围
	UL：885-910M/DL：930-955M

	
	温度环境(长期/短期)
	长期: -40°C～＋55°C
短期: -40°C～＋70°C

	
	湿度环境(长期/短期)
	长期: 2%～100%

	
	设备的防雷等级(在无外置单元的情况下)(标准/最大)
	20kA

	
	防护等级
	IP65

	
	防护方式
	外壳密封

	
	采用的供电方式(在无外置单元的情况下)
	 -48VDC 

	
	允许的电压波动范围(在无外置单元的情况下)
	-48VDC(-36V~-57V)

	
	功耗（最大/平均）
	660W/560W

	
	整机效率/PA效率
	32%/47%

	
	功率放大器有效放大范围
	DL：930-955M

	
	接收灵敏度
	GSM:-113dBm
LTE:-106dBm
NB:-133dBm/15kHz

	
	接收机噪声系数
	2dB

	
	级联要求(级联级数/单级距离/总距离)
	4级
10km/40km

	
	是否支持电调天线/如何支持
	支持
/AISG V2.0接口

	825-960/65°17dBi双极化定向天线
	工作频率（MHz）
	825-960

	
	天线增益（dBi）
	大于16

	
	极化方式
	±45°交叉极化

	
	水平面波瓣宽度（°）
	65±6

	
	垂直面波瓣宽度（°）
	9.5±1

	
	前后比（dB）
	≥25

	
	第一上旁瓣抑制(dB)
	≥15

	
	交叉极化比（dB）
	轴向:≥15

	
	
	±60°内:≥8

	
	驻波比
	≤1.5

	
	隔离度（dB）
	≥28

	
	三阶交调（dBm）
	≤-107

	
	电下倾角（°）
	预置3°

	
	阻抗（Ω）
	50

	
	功率容量（W）
	500

	
	天线尺寸（mm）
	小于2000×300×150

	
	重量（Kg）
	小于15

	
	机械倾角（°）
	0-12

	
	接头类型
	7/16阴头

	
	环境温度（°C）
	-55～+75

	
	抗风能力
	工作风速110km/h，极限风速200km/h

	
	雷电保护
	直流接地

	GYTA53-48B1
	松套管直径（mm）
	2.55

	
	套管最大芯数
	12

	
	铝带厚度（mm）
	01.5+0.05*2

	
	钢带厚度（mm）
	0.15+0.05*2

	
	允许拉伸力（短期/长期）N
	3000/1000

	
	允许压扁力（短期/长期）N/100mm
	3000/1000

	GYTS-48B1
	松套管直径（mm）
	2.55

	
	套管最大芯数
	12

	
	钢带厚度（mm）
	0.15+0.05*2

	
	允许拉伸力（短期/长期）N
	1500/600

	
	允许压扁力（短期/长期）N/100mm
	1000/300

	冷缩管
	直径
	Φ40*140mm


注：

*（1）本项目所建宏站、直放站必须接入电信运营商4G移动网络并提供运营商授权证明（随投标文件提供）。同时基站建成验收合格后需相应电信运营商提供免费8年的运行维护服务，并签订三方协议（可在中标后合同签订前完成）。
（2）本项目为通信基站建设及通信服务为准，对同一或不同的网络供应商或设备品牌等问题不做强制性要求。

（3）以上如有涉及到某品牌或服务的，仅供参考，投标人可投不低于参考品牌的其它品牌产品或服务。

